
  

 MĚSTO KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 

 

U  s  n  e  s  e  n  í 
ze šestnáctého zasedání Rady města Kralovice v roce 2021, středa 8. září 2021  

od 16.00 hod., na radnici v Kralovicích 

 

 

Rada města schvaluje: 

319) Informace o občanech města pro policejní a justiční orgány. 

320) Na základě výsledku poptávkového řízení realizaci akce „Osvětlení tréninkového hřiště a in-line dráhy 

Kralovice“ firmou ZJ Electric s.r.o. za cenu ve výši 750.413,93 Kč včetně DPH a uzavření příslušné 

smlouvy o dílo. 

321) Na základě výsledku poptávkového řízení provedení zaměření a vyhotovení studie akce „Řešení 

bezbariérového vstupu objektu MěKS Kralovice, Na Palcátech 352, Kralovice“ firmou  BRM s.r.o.  

za cenu 118.580 Kč včetně DPH a uzavření příslušné smlouvy o dílo.  

322)  Na základě výsledku poptávkového řízení vyhotovení architektonické studie akce „Revitalizace bývalých 

kasáren, objektu č. 1 v Kralovicích“ Ing. Arch. Petrem Šneberkem za cenu ve výši 50.000 Kč bez DPH  

a uzavření příslušné smlouvy o dílo. 

323) Smlouvu č. 1190901478 uzavíranou se Státním fondem životního prostředí České republiky na poskytnutí 

finanční podpory ve výši 32.484 Kč na akci „Výsadba stromů u dětského hřiště“. 

324) Smlouvu příkazní č. 025-ZPR-21 uzavíranou s firmou Mazeppa s.r.o. na administraci zadávacího řízení  

na veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení „Rekultivace 

skládky odpadů Kralovice“. Cena díla 38.500 Kč bez DPH. 

325) Smlouvu o zřízení věcného břemene č. IV-12-0015844/VB/001 uzavíranou se společností ČEZ Distribuce 

a.s. na uložení distribuční soustavy elektrické energie do pozemků města v lokalitě Za Rájem. 

326) Dodatek ke smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení uzavřené se společností Asekol a.s.  

327) V souvislosti s přípravou projektové dokumentace na akci „Kralovice VDJ Červená Hora – kapacita  

400 m3“ odnětí u pozemku p.č. 4012/1 v k.ú. Kralovice u Rakovníka určení k plnění funkce lesa. 

328) Zastavení tzv. „dětských exekucí“ dle seznamu vydaných platebních výměrů na nezletilé děti ze dne  

23. března 2021. Celková prominutá částka činí 27.050 Kč. 

329) Žádost Městské knihovny Kralovice o odpis opotřebovaných nebo zastaralých titulů a multiplikátů dle 

seznamu ze dne 6. září 2021. 

330) Žádost Ing. Jana Arneta o prodloužení termínu odevzdání projektové dokumentace akce „Stavební úpravy 

sídliště Na Výsluní“ do 15. září 2021. 

331) Provedení čištění studní v Trojanech firmou pana Jaromíra Houra za cenu 83.800 Kč bez DPH a uzavření 

příslušné smlouvy o dílo. 

332) Žádost Střední školy Kralovice o využívání prostoru v areálu bývalých kasáren pro výuku cvičných jízd 

v rámci autoškoly. 

333) Žádost autoškoly Fránová s.r.o. o využívání prostoru v areálu bývalých kasáren pro výuku cvičných jízd 

v rámci autoškoly. 

334) Žádost firmy JIPS stavební firma s.r.o. o zábor pozemků u nemovitosti č.p. 138 na Masarykovo náměstí 

z důvodu rekonstrukce venkovních omítek. Zábor je povolen v termínu od 13. září 2021 do 11. října 2021. 

335) Žádost Společenství vlastníků bytových jednotek ulice Mírová č.p. 534 a č.p. 535, Kralovice o zábor 

veřejného prostranství před výše uvedenými domy z důvodu opravy komínů. Zábor je povolen v termínu 

od 15. října 2021 do 15. listopadu 2021. 

336) Žádost Sboru dobrovolných hasičů Kralovice o zábor veřejného prostranství na náměstí Osvobození dne 

11. září 2021 z důvodu pořádání hasičské soutěže „O pohár starosty města Kralovice“. 

337) Žádost Bike clubu Kralovice o zapůjčení stanů, souprav lavic a stolů na 19. ročník SPOKE maratonu, 

který se uskuteční dne 27. srpna 2022. 

 

Rada města souhlasí: 

338) S přijetím účelově určeného daru v rámci projektu „Women for women, o.p.s. – obědy pro děti“ Základní 

školou praktickou Kralovice. 

 

Rada města nařizuje: 

339) Mateřské škole Kralovice realizovat v souvislosti s úhradou vícenákladů vzniklých při rekonstrukci 

pavilonu C odvod z investičního fondu ve výši 77.371,38 Kč. 

 

 



  

 

 

Rada města bere na vědomí: 

340) Vodárnou Plzeň a.s. předložený návrh kalkulace ceny vody přebírané k čištění na Čistírně odpadních vod 

v Kralovicích pro rok 2022. 

 

Rada města ukládá: 

341) Investičnímu referentovi města Kralovice, Janě Šmirousové, realizovat poptávkové řízení na osazení 

úpravny vody a stavební úpravy vodovodu v Trojanech. 

Termín: do 31. 10. 2021   Zodpovídá: Jana Šmirousová, investiční referent města   Kontrola: v radě města 

342) Majetkovému referentovi města Kralovice, Mgr. Mileně Krevové, realizovat poptávkové řízení  

na pojištění nemovitostí v majetku města. 

Termín: do 31. 10. 2021  Zodpovídá: Ing. Milena Krevová, majetkový ref. města    Kontrola: v radě města 

343)  Tajemníkovi města Kralovice, Mgr. Pavlu Vránovi, vyřídit výše uvedené body projednávané na tomto 

zasedání rady města. 

       Termín: do 22. září 2021                                                                                             Kontrola: v radě města 

 

 

 

 

 

           Ing. Karel Popel               Ing. Michal Wollráb     

             starosta města                                                                                                        člen rady města 

 

 

 

 

 

                                                                       Zapsal:                                              

                                                                             Mgr. Pavel Vrána 

                                                                                tajemník města            


